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Šilalės rajono savivaldybėS

TARYBA


SPRENDIMAS
DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO ŠILALĖS MIESTO GATVĖMS
2008 m. rugpjūčio 13 d. Nr. T1-269
Šilalė

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 32 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723), Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 „Dėl Adresų formavimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 127-5753), bei atsižvelgdama į gyventojų nuomonę, Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  
1. Suteikti pagal Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T1-167 „Dėl Šilalės miesto gyvenamųjų namų kvartalo prie Paparčių ir Kvėdarnos gatvių detaliojo plano tvirtinimo“ patvirtintą detalųjį planą naujoms Šilalės miesto gatvėms pavadinimus: Antano Rubšio g., Žyliškės g. ir naujai atkarpai – Draugystės g. (pagal schemą Nr. 1).     
2. Patvirtinti Šilalės miesto gatvių: Antano Rubšio g., Žyliškės g., Draugystės g. pradžios ir pabaigos koordinates LKS – 94 koordinačių sistemoje (pridedama).

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą Šilalės rajono laikraštyje „Šilalės artojas“, o visą sprendimą Šilalės rajono savivaldybės interneto tinklapyje www.silale.lt. 
 Meras









Albinas Ežerskis
                                                                                                 PATVIRTINTA

                                                                                                 Šilalės rajono savivaldybės tarybos

                                                                                                 2008 m. rugpjūčio 13 d. sprendimu     

                                                                                                 Nr. T1-269
ŠILALĖS MIESTO GATVIŲ PRADŽIOS IR PABAIGOS KOORDINATĖS
	Kartografinis pagrindas
	Šilalės miesto kartografinis planas

	Koordinačių sistema
	LKS - 1994 

	KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS

	Gatvės pavadinimas

	             X Pradžia
 Y 
	X Pabaiga

            Y

	Antano Rubšio g.
	6152506.04
384479.78
	6152634.25
384384.92

	Žyliškės g.
	6152420.28
386240.56
	6152530.51
384291.15

	Draugystės g.
	6152291.36
384450.56
	6152481.12
384166.56
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